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Wykonawcy biorący udział w konkursie
na transport medyczny i sanitarny
             Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie informuje, że w postępowaniu konkursowym na całodobowe świadczenie usług w zakresie transportu medycznego i sanitarnego dla SPZOZ w Krasnymstawie wpłynęły pytania,    na które udziela następujących odpowiedzi:
Pytanie 1:

Czy Udzielający zamówienia wyrazi zgodę na zmianę zapisu w Projekcie umowy (dot. zadania I, II) § 4 ust. 9 w brzmieniu: 

1) „Przyjmujący zamówienie zobowiązuje się informować Udzielającego zamówienia o czasie realizacji przyjętego zlecenia, przy czym czas dojazdu zespołu do Udzielającego zamówienia nie może być dłuższy niż 60 minut od momentu zgłoszenia – dotyczy zespołu specjalistycznego TL”.”

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z zapisem szczegółowych warunków konkursu.
2) „W przypadku gdy zespół jest w trakcie realizacji innego zadania – maksymalny czas oczekiwania na realizację przyjętego zlecenia wynosi 60 minut po zakończeniu realizacji tego zadania – dotyczy zespołu specjalistycznego TL”.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z zapisem szczegółowych warunków konkursu.
3) „W przypadku transportu planowanego w przed dzień – przyjazd zespołu na wyznaczoną godzinę – dotyczy zespołu specjalistycznego TL”.

Pytanie 2:

Czy Udzielający zamówienia wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 2 ust. 2 w brzmieniu: 

„Zlecenia usługi transportu medycznego/sanitarnego przyjmujący zamówienie zobowiązuje się wykonać na podstawie zlecenia transportu po uprzednim zgłoszeniu telefonicznym przez upoważnionego pracownika udzielającego zamówienia ........................................................(imię
i nazwisko, stanowisko osoby odpowiedzialnej za telefoniczne zgłaszanie zleconych transportów).”

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z zapisem szczegółowych warunków konkursu.
Pytanie 3:

Czy Udzielający zamówienia wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 2 ust. 3 w brzmieniu: 

„ Zamawiane usługi polegają na faktycznym wykonywaniu pracy przewozowej dla potrzeb udzielającego zamówienia za określoną cenę, zgodne z poniższą tabelą z miejsca do miejsca
i w sposób wskazany przez udzielającego zamówienia”.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu.

Pytanie 4:

W  przedstawionej tabeli § 2 ust 3 w cenie za 1 km wliczony jest koszt jednego przejechanego kilometra i koszt czasu pracy zespołu, a wartość usługi naliczana jest za ilość przejechanych kilometrów.  Przyjmujący zamówienie nie rozumie zapisów  § 2 ust. 4  Projektu umowy (dot. zadania I, II) dotyczących obniżenia ceny przez przyjmującego zamówienie o stawkę za godzinę pracy wskazaną w § 2 ust. 3 przy świadczeniu usługi przez personel SPZOZ w Krasnymstawie. Według przyjmującego zamówienie w tabeli winna być jeszcze jedna kolumna o treści: „Cena za 1 km obejmuje koszt jednego kilometra przejechanego i koszt czasu pracy zespołu bez lekarza.”

Odpowiedź:
Zamawiający wykreśla zapis § 2 ust.4
              Pytanie 5:

Jakie dokumenty będą brane pod uwagę w przypadku niemożliwości wykonania usługi przez przyjmującego zamówienie?”

Odpowiedź:
Odmowa przyjmującego zamówienie we wskazanym terminie przez zamawiającego( podczas zamówienia telefonicznego) i odnotowanie tego faktu na druku zamówienia.

W § 4 po ust 4 nastąpiła pomyłka w numeracji.
              Pytanie 6:

Czy udzielający zamówienia będzie zarządzał potrzebami transportowymi we własnym zakresie poprzez upoważnioną osobę ze strony udzielającego zamówienia mając do dyspozycji podstawiony zespół transportowy TM i TN?”.

Odpowiedź:   Nie

W projekcie umowy (dot.zad.III,IV) w § 4 ust.10 ( po korekcie ust.14) w zapisie” Przyjmujący zamówienie przyjmuje zlecenia w odstępach czasowych umożliwiających realizację zamówienia” dodaje się na końcu słowo „ przez przyjmującego”.
Pytanie 7:

Jaki przebieg kilometrów i jaki czas pracy przewidziany jest w okresie 12 miesięcy na zespół transportowy TS (kierowca) ?

Odpowiedź:
Zamawiający przewiduje w okresie 12 miesięcy ok. 8000 km i ok.200 godz. na zespół transportowy TS.
              Ponadto informujemy, że w Projekcie umowy (dot. zadania III, IV) w § 4 brak jest zapisów § 4  ust.      16 pkt b. Nie ma punktu 16.

W § 4 po ust 4 nastąpiła pomyłka w numeracji ,będzie dokonana zmiana kolejności punktów.
